Messung und Regelung von Umweltparametern in Gewächshäusern
Versorgung
Leistungsaufnahme:
Anzeige
Eingang
Genauigkeit (25 °C)
Stabilität
Ausgang

- Passwortschutz
-
Bestellschlüssel
Anschlussschaltbild
Anzahl
der Ausgänge:
0
2
3
4
PAC-94X J 5-N1-1 -1- -XX X XX
Versorgung:
:3 24
:
V AC/DC
85   260V AC/DC4 ...
Ausgänge:
: REL (f 2 4 )
: OC
: 2 x REL +
0 :
(f 2 4 )
: 2 x OC +
kein Ausgang
ür und
Ausgänge
Stromausgang
1
2
3
4
Ausgänge
ür und
Stromausgang
Optionen:
:
: IP 65
00
01
keine Option
- Frontrahmen
0 : -20°C ... 50°C8
Prozessanzeige
BD SENSORS GmbH, BD-Sensors-Str. 1, D-95199 Thierstein, Phone: +49/9235/9811-2099, Fax: +49/9235/9811-860, info@bdsimex.de